
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 4 de abril de 2022

5 - Ano I - Nº CCXCIV PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79) 3611-1211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

Portaria n°. 3.034/2022 

De 01 de abril de 2022 

 

Dispõe sobre revogação de portaria e 

autorização de renovação de cessão da 

Servidora ACÁCIA SANTANA DA SILVA 

RAMOS ao Tribunal Regional Eleitoral de 

Sergipe, 22° Zona Eleitoral da cidade de 

Simão Dias.  

 

 

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e considerando ofício do TRE-SE 

161/2022 - 22º ZE; 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - REVOGAR os efeitos da portaria nº 3.007/2022 de 15 de fevereiro de 2022, 

que dispõe de autorização de cessão de servidor ao Poder Judiciário da 22° Zona Eleitoral da 

cidade de Simão Dias,  

 

Art. 2°- AUTORIZAR a renovação de cessão da Servidora ACÁCIA SANTANA DA 

SILVA RAMOS, matrícula n° 2306, escriturária, portadora da Cédula de Identidade sob o nº. 

1.086.542 SSP/SE e inscrita no CPF/MF sob o nº. 556.825.705-10, para exercer suas funções 

no Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe, 22° Zona Eleitoral da cidade de Simão Dias/SE,  

 

Art. 3º - O prazo da presente cessão é de 01(um) ano e compreenderá o período de 03 

de abril de 2022 a 02 de abril de 2023.  

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,  

 

 

Cristiano Viana Meneses 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


